
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

4 августа 2017 года  
№ 

  2194 

 

О внесении изменения в  состав комиссии по проведению 

городского конкурса «Костромские дворики», 

утвержденный постановлением Администрации города 

Костромы  

от 19 июля 2017 года № 2046   

Руководствуясь статьями 42,44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в состав комиссии по проведению городского конкурса «Костромские 

дворики», утвержденный постановлением Администрации города Костромы  от 19 июля 

2017 года № 2046 «Об объявлении в 2017 году городского конкурса городского конкурса 

«Костромские дворики», установлении формы, размеров награды, о создании и 

утверждении состава комиссии по проведению городского конкурса "Костромские 

дворики"», изменение, назначив Чистякову Валентину Валерьевну заместителем 

председателя комиссии.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и  подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации 

города Костромы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                          В. В. Емец 

 

 
 


